様式第１号（第８条関係）
[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

十和田市長　　　様

申請者　住所
氏名
電話番号

令和３年度十和田市空家等解体撤去費補助金交付申請書

令和３年度十和田市空家等解体撤去費補助金の交付を受けたいので、令和３年度十和田市空家等解体撤去費補助金交付要綱第８条の規定に基づき、次のとおり申請します。

	空家等の所在地
	十和田市

	空家等の所有者

	所有者との続柄
	□ 本人 □ 配偶者  □ 子 □ 孫
□ その他（　　　　　　　　　　　　　）

	補助対象経費
	　　　　　　　　　円
	工　事
期　間
	着手　　　年　月　日

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　円
(1,000円未満切捨て)

	完了　　　年　月　日

添付書類
⑴ 個人番号カード、運転免許証その他申請者の本人確認書類の写し
⑵ 登記事項証明書その他補助対象空家等の所有者を確認する書類
⑶ 位置図　⑷ 現況写真　⑸ 補助対象工事に係る見積書及び内訳書
⑹ 市税の滞納がないことを証する書類　⑺ 世帯全員分の住民票
⑻ 世帯全員の令和２年中の所得を確認できる書類
⑼ 暴力団の排除等に関する誓約書（様式第２号）
⑽ 権利の設定者が補助対象空家等の解体・撤去に同意した書類
⑾ 紛争等に関する誓約書（様式第３号）
⑿ 相続関係を証明する書類